

Megadry ApS

Greve Main 22, 2670 Greve

CVR-nr. 33 38 29 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Kim Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Megadry ApS
Greve Main 22
2670 Greve

CVR-nr.: 33 38 29 87
Stiftet: 6. januar 2011
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jesper Bæk Kristensen, Formand
Henrik Ahrentoft Andersen
Kim Pedersen

Direktion

Kim Pedersen
Jesper Kristensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed gennem handel, industri og andre forbundne former for virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -342.793 kr. mod -792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -405.622 kr. mod -57.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-342.793	-792
Andre finansielle indtægter	0	65.736
Øvrige finansielle omkostninger	-62.829	-58.298
Resultat før skat	-405.622	6.646
Skat af årets resultat	0	-64.499
Årets resultat	-405.622	-57.853
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-405.622	-57.853
Disponeret i alt	-405.622	-57.853

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	11.461	11.382
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.461	11.382
Anlægsaktiver i alt	11.461	11.382
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	864.119
Varebeholdninger i alt	0	864.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.126	29.629
Andre tilgodehavender	17.390	-8.393
Tilgodehavender i alt	375.516	21.236
Likvide beholdninger	320.361	207.360
Omsætningsaktiver i alt	695.877	1.092.715
Aktiver i alt	707.338	1.104.097

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	<u>-645.588</u>	<u>-239.966</u>
Egenkapital i alt	<u>-485.588</u>	<u>-79.966</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.166.107</u>	<u>1.109.580</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.166.107</u>	<u>1.109.580</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>26.819</u>	<u>74.483</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.819</u>	<u>74.483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.192.926</u>	<u>1.184.063</u>
Passiver i alt	<u>707.338</u>	<u>1.104.097</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	160.000	-182.113	-22.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.853	-57.853
Egenkapital 1. januar 2018	160.000	-239.966	-79.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	-405.622	-405.622
	160.000	-645.588	-485.588

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2018 en negativ egenkapital på kr. 485.588.

Selskabet har pr. statusdagen en gæld til begge kapitalejere på i alt kr. 1.166.107. Der er afgivet støtteerklæring, hvori det erklæres, at man vil støtte op om selskabets fortsatte drift frem til regnskabsafslæggelsen pr. 31. december 2019.

Endvidere har begge selskabets kapitalejere ligeledes erklæret, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende tilbagebetalt, førend selskabet har midlerne hertil, samt at tilgodehavende vil stå tilbage for nuværende og fremtidige kreditorer.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsregnskabet efter principperne for forsat drift (going concern).

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.
